

HİTİT ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAM İLANI

2014–2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA AŞAĞIDA BELİRTİLEN PROGRAMLARA YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİSİ ALINACAKTIR

BAŞVURU TARİHLERİ	Başvurular 11-15 Ağustos 2014 tarihleri arasında Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne yapılacaktır. Başvurular şahsen ya da posta yolu ile yapılabilir.
BAŞVURU YERİ	Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Çepni Mah. Fen Lisesi Cad. No: 58 19040 ÇORUM
MÜLAKAT YERİ	Ana Bilim Dalı Başkanlıkları'nın bulunduğu birimlerde
MÜLAKATA ÇAĞRILACAK ADAYLARIN İLANI	21 Ağustos 2014
MÜLAKAT TARİHİ	25-26 Ağustos 2014, Saat 09:00
SONUÇLARIN İLANI	29 Ağustos 2014 (Sonuçlar Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nde ilan edilecek, ayrıca www.sbe.hitit.edu.tr adresinde duyurulacaktır.)
KESİN KAYIT TARİHLERİ	08-12 Eylül 2014
YEDEK KAYIT	Kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine, yedek öğrenci listesinden yedekteki sırası dikkate alınarak 15 Eylül 2014 tarihinde kayıt yapılacaktır.
ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURU TARİHİ	01-02 Eylül 2014
ÖZEL ÖĞRENCİ SONUÇ İLANI	05 Eylül 2014
ÖZEL ÖĞRENCİ KAYIT	08-12 Eylül 2014

ANA BİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANI				ÖZEL ÖĞRENCİ KONTENJANI		ALES PUAN TÜRÜ
	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA		YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	
	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI			
İKTİSAT ANA BİLİM DALI	10	5	6	3	5	3	Eşit Ağırlık
İŞLETME ANA BİLİM DALI	18	2	4	2	1	---	Eşit Ağırlık
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD (Siyaset ve Sosyal Bilimler)	15	5	---	---	5	---	Eşit Ağırlık
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	20	5	15	3	---	---	Sözel
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	25	5	14	---	---	---	Sözel
TARİH ANA BİLİM DALI	15	5	---	---	---	---	Sözel
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI (19 Mayıs Üniversitesi Ortak Lisansüstü Protokol)	12	2	5	---	3	---	Eşit Ağırlık/ Sözel

ANA BİLİM DALI	YABANCI UYRUKLU LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANI						AÇIKLAMA
	YÜKSEK LİSANS			DOKTORA			
	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI	ÖZEL ÖĞRENCİ	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI	ÖZEL ÖĞRENCİ	
İKTİSAT ANA BİLİM DALI	2	2	2	2	2	2	Hitit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 6. maddesinde e/4. bendince düzenlenen öğrencilik kabul koşulları gereğince alınacaktır.
İŞLETME ANA BİLİM DALI	2	1	1	4	---	---	
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD (Siyaset ve Sosyal Bilimler)	5	5	5	---	---	---	
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	2	2	---	---	---	---	
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	7	---	---	5	---	---	
TARİH ANA BİLİM DALI	5	---	---	---	---	---	

YATAY GEÇİŞ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI			
ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	AÇIKLAMA
İKTİSAT ANA BİLİM DALI	2	2	Hitit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 9. maddesinde düzenlenen yatay geçiş yoluyla öğrencilik kabul koşulları gereğince alınacaktır.
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD (Siyaset ve Sosyal Bilimler)	2	---	
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	2	1	
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	2	2	
ARKEOLOJİ ANA BİLİM DALI	2	---	
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI (19 Mayıs Üniversitesi Ortak Lisansüstü Protokol)	2	1*	

* Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Doktora Programı yatay geçiş kontenjanına yüksek lisans eğitimini Rekreasyon alanında yapmış olanlar başvurabilir.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIN ALANIÇİ/ALAN DIŞI KONTENJANLARINA BAŞVURACAK ADAYLARIN MEZUN OLMASI GEREKEN LİSANS/YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANA BİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA	
	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
İKTİSAT ANA BİLİM DALI	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin İktisat Bölümü Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin İktisat Bölümü Dışındaki Lisans Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı Dışındaki Mezunlar Başvurabilir
İŞLETME ANA BİLİM DALI	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin İşletme Bölümü Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin; -İktisat -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi -Maliye -Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Uluslararası İlişkiler	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı Dışındaki Mezunlar Başvurabilir

		-Bankacılık ve Finans Bölümü Lisans Mezunları Başvurabilir.		
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD (Siyaset ve Sosyal Bilimler)	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin; -Kamu Yönetimi -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin Alan İçi Sayılan Bölümlerinin Dışındaki Lisans Mezunları Başvurabilir	DOKTORA PROGRAMI BULUNMAMAKTADIR	DOKTORA PROGRAMI BULUNMAMAKTADIR
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	Üniversitelerin; -İlahiyat Fakültesi -İslami İlimler Fakültesi -İslam ve Din Bilimleri Fakültesi -Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Mezunları Başvurabilir.	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin Alan İçi Sayılan Bölümlerinin Dışındaki Lisans Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin; -İlahiyat İle İlgili Bilimlerinin Tezli Yüksek Lisans Programları mezunları başvurabilir.	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin Alan İçi Sayılan Tezli Yüksek Lisans programları mezunları dışındakiler başvurabilir.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI	Üniversitelerin; -İlahiyat Fakültesi -İslami İlimler Fakültesi -İslam ve Din Bilimleri Fakültesi -Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Mezunları Başvurabilir.	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin, Alan İçi Sayılan Bölümlerinin Dışındaki Lisans Mezunları Başvurabilir	Üniversitelerin; -İlahiyat Fakültesi -İslami İlimler Fakültesi -İslam ve Din Bilimleri Fakültesi -Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Mezunlarının, -Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapmış olanlar başvurabilir.	KONTENJAN AÇILMAMIŞTIR.
TARİH ANA BİLİM DALI	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin Tarih Bölümü Mezunları Başvurabilir.	Üniversitelerin İlgili Fakültelerinin, Alan İçi Sayılan Bölümlerinin Dışındaki Lisans Mezunları Başvurabilir.	DOKTORA PROGRAMI BULUNMAMAKTADIR	DOKTORA PROGRAMI BULUNMAMAKTADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANA BİLİM DALI (19 Mayıs Üniversitesi Ortak Lisansüstü Protokol)	-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının İlgili Bölümlerinden, -Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak. (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon bölümlerinden mezun öğrenciler, almamış iseler pedagojik formasyon dersi almak zorundadır)	-Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Eğitimi lisans programı, -Devlet Konservatuvarı lisans programlarından -İlgili fakültelerin Tarih Bölümünden Mezun Olanlar Başvurabilir.	Üniversitelerin İlgili Enstitülerinin; -Antrenörlük Eğitimi, -Spor Yöneticiliği, -Rekreasyon -Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dallarında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olanlar Başvurabilir.	KONTENJAN AÇILMAMIŞTIR.
ÖZEL ÖĞRENCİ KONTENJANLARI	-Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı özel öğrenci kontenjanına alan içi öğrenci şartlarını taşıyan adaylar başvurabilecektir. -Diğer Lisansüstü programlarda alan içi /alan dışı ayrımı yapılmamıştır.			

BAŞVURUDA ARANACAK KOŞULLAR

Yüksek lisans programına başvurabilmek için;

- Adayların bir lisans diplomasına (Yükseköğretim Kurulunun denkliğini kabul ettiği yabancı ülkelerden alınan lisans diplomasına) sahip olmaları,100'lük sistemde en az 60 ve 4'lük sistemde en az 2,30 ortalama koşulunu taşıyor olmaları,
- ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 puan almış olmaları,
- YDS'den ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine girmiş olma şartı ve bunu belgelendirmeleri, gerekir.

Doktora programına başvurabilmek için:

Lisans derecesiyle başvuran adayların;

- Lisans derecesiyle doktora programına başvuran adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 100'lük sistemde en az 80 ve 4'lük sistemde en az 3 ortalama koşulunu taşıyor olmaları,
- ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 80 puan almış olmaları,
- YDS'den en az 55 puan almış olmaları ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birinden bu puana eşdeğer puan almış olmaları,

Yüksek Lisans derecesiyle başvuran adayların;

- a) Adayların bir yüksek lisans diplomasına (Yükseköğretim Kurulunun denkliğini kabul ettiği yabancı ülkelerden alınan yüksek lisans diplomasına) sahip olmaları ve 100'lük sistemde en az 75 puan ortalama koşulunu taşıyor olmaları,
- b) ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 puan almış olmaları,
- c) YDS'den en az 55 puan almış olmaları ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birinden bu puana eşdeğer puan almış olmaları, gerekir.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Her aday yalnızca bir Ana Bilim Dalına başvurabilir.

- 1- Başvuracağı Ana Bilim Dalını belirten başvuru formu (Adaylar enstitü web sayfasındaki başvuru formunu doldurarak aldıkları çıktıyı imzalayacak ve diğer belgelerle birlikte enstitümüze ulaştıracaklardır).
- 2- Yüksek Lisans Programları için Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin, Doktora Programları için Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 3- Transkript belgesinin aslı veya onaylı sureti. (Dörtlük sisteme göre düzenlenmiş not döküm belgesinin yüzlük sisteme çevrilmesi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın çeviri tablosu esas alınarak yapılır).
- 4- ALES Sınav Sonuç Belgesi.
- 5- YDS ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine ait sınav sonuç belgesi.
- 6- Başvurular, şahsen ya da posta ile yapılabilir. Posta yoluyla başvuru halinde evrakların **aslı ya da onaylı** örnekleri gönderilmelidir. Usulüne uygun olmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvurularda evrakların **15 Ağustos 2014** Saat: 17:00'ye kadar Enstitümüze ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.

MÜLAKATA ÇAĞRILACAK ADAYLARIN DEĞERLENDİRMESİ

Yüksek Lisans Programları için;

Başvuran adaylardan mülakata alınacakların sayısı, program için ilan edilen kontenjanın iki katı ile sınırlandırılır. Mülakata çağrılacak adayların sıralaması; ALES puanlarının %50'si, lisans mezuniyet notunun %40'ı ve yabancı dil sınavından aldıkları puanların %10'unun toplamı alınarak yapılır.

Doktora Programları için;

Başvuran adaylardan mülakata alınacakların sayısı, program için ilan edilen kontenjanın iki katı ile sınırlandırılır. Mülakata çağrılacak adayların sıralaması; ALES puanlarının %50'si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %40'ı ve yabancı dil sınavından aldıkları puanların %10'unun toplamı alınarak yapılır.

KESİN KAYIT HAKKI KAZANACAK ÖĞRENCİLERİN DEĞERLENDİRMESİ

Yüksek lisans programları için;

ALES puanının % 50'si, lisans diploma derecesinin %20'si, yabancı dil puanının %20'si ve mülakat puanının % 10'u alınır.

Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 üzerinden en az 50 olmak kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dahilinde öğrenciliğe kabul edilir.

Doktora programları için;

ALES puanının % 50'si, lisans/yüksek lisans diploma derecesinin %20'si, yabancı dil puanının %20'si ve 50 puandan az olmamak koşuluyla mülakat puanının % 10'u alınır.

Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 üzerinden en az 65 olmak kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dahilinde öğrenciliğe kabul edilir.

KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- 1- Kayıt yaptıracığı Anabilim Dalını belirten kayıt formu (Enstitüden temin edilecektir).
- 2- Yüksek Lisans Programları için Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin, Doktora Programları için Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı sureti (Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlar için ayrıca, Yükseköğretim Kurulu'ndan alınan denklik belgesinin aslı veya onaylı sureti).
- 3- Transkript belgesinin aslı ya da üniversite sekreterliği/fakülte sekreterliği onaylı sureti.
- 4- ALES Sınav Sonuç Belgesi.
- 5- YDS ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine ait sınav sonuç belgesi.
- 6- 6 adet vesikalık fotoğraf.

- 7- Nüfus cüzdanının aslı ve fotokopisi (yabancı uyruklu öğrenciler için; pasaportun Türkçe çevirisinin 2 adet noter onaylı sureti.
- 8- Askerlik durum belgesi (bakaya durumda olan ve mahkemesi devam eden öğrencilerin kaydı yapılmaz.)
- 9- Yeni tarihli ikametgâh belgesi,

YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Yatay geçiş kontenjanlarına başvuran öğrenciler ilgili yönetmeliğin 9. maddesindeki yatay geçiş koşullarını sağlıyor ise enstitüye başvuruları esnasında aşağıdaki belgeleri getirmeleri gerekmektedir.

Öğrenim gördükleri enstitüye kayıt olurken vermiş oldukları,

- 1- Yüksek Lisans Programları için Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin, Doktora Programları için Yüksek Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin onaylı sureti.
- 2- Transkript belgesinin aslı veya onaylı sureti. (Dörtlük sisteme göre düzenlenmiş not döküm belgesinin yüzlük sisteme çevrilmesi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın çeviri tablosu esas alınarak yapılır).
- 3- ALES Sınav Sonuç Belgesi.
- 4- YDS ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine ait sınav sonuç belgesine,

ilaveten,

- 1- Halen öğrenim gördükleri enstitüden almış oldukları öğrenci belgesi,
- 2- Disiplin cezası almadıklarına dair belge,
- 3- Almış oldukları derslerin içeriklerini gösteren belge,
- 4- Almış oldukları derslerin tamamını başarmış oldukları ve genel not ortalaması 100 puan üzerinden yüksek lisans programları için en az 75, doktora programları için 85 puan ve eşdeğeri olduğunu gösteren transkript belgesi,
- 5- Başvuracağı Ana Bilim Dalını belirten başvuru formu (Adaylar enstitü web sayfasındaki yatay geçiş başvuru formunu doldurarak aldıkları çıktıyı imzalayacak ve diğer belgelerle birlikte enstitümüze ulaştırılacaktır).

Başvurular, şahsen ya da posta ile yapılabilir. Posta yoluyla başvuru halinde evrakların **aslı ya da onaylı** örnekleri gönderilmelidir. Usulüne uygun olmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvurularda evrakların **02 Eylül 2014** Saat: 17:00'ye kadar Enstitümüze ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.